
令和 3 年 1 月 18 日 

所属長 様 

各校顧問 様 

福島県 U16 育成センター選手 各位 

 

（一社）福島県バスケットボール協会 

会 長  佐藤 洋光（公印省略） 

 

 

令和２年度福島県 U16 育成センター活動中止（全日程）（通知） 

 

日頃より（一社）福島県バスケットボール協会の活動に特段のご高配を賜り、心より御礼

申し上げます。 

 さて、12 月 24 日付で令和２年度福島県 U16 育成センター12 月・1 月の活動を中止とさ

せていただきました。今月になりましても、いまだ県内において新型コロナウィルス感染症

の感染拡大状況が芳しくないことを踏まえ、担当者で協議した結果、今後の活動につきまし

てもすべて中止とさせていただきます。大変残念ではございますが、何卒ご理解のほど宜し

くお願い申し上げます。 

 なお、参加費につきましては、後日担当者より返金いたします。 

 

 

【中止となる活動日】 

 

（男子） １月１６日（土）・２月２１日（日） 

 

（女子）１２月２６日（土）・１月１６日（土）・２月２０日（土） 

 

 

 

 

 

 

担当：（一社）福島県バスケットボール協会 

ユース育成委員会 U16CM 熊坂仁志 

TEL0244-44-3141 FAX0244-44-6687     


